TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

NÚCLEO DE APOIO PSICOSSOCIAL DO FÓRUM DESCENTRALIZADO DO

BOQUEIRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 889/2017

PROTOCOLO SEI 0050790-19.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri – Praça Nossa Senhora de Salete, s/n, Centro Cívico –

Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1795408-4 ADRIANA CHRISTINA ANTUNES PAREDES  62127600

1795272-8 ADRIELLEN FERNANDES PROENÇA 111209294

1794958-6 ALBANEZ SILVA NETO 126184433

1795302-6 ALESSANDRA SANTI BOSTELMANN 3557641

1800134-0 ALINE EDAURDO BERNARDINO 110677324

1800598-1 ALINE LARISSA DE OLIVEIRA 105466200

1796827-8 ALINE LOPES OKABAIASSE 86200589

1797037-2 ALINE MARQUES DÓREA 136533550

1795540-7 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 125443052

1796899-9 ALINE PEDROLLO GUERRERO SARAIVA 80796277

1796871-4 ALLAN ORTIZ SANGREGORIO PERES 83421320

1795995-4 AMANDA MARA ANDRADE 88483766

1795347-2 AMANDA VITORIA NOGUEIRA  132367817

1796581-4 ANA BEATRIZ BADELUK GUGISCH 105826770

1796352-2 ANA CAROLINA COMARELLA ROSSI 105373090

1796873-3 ANA GABRIELE GOMES WARKENTIN 109278866

1796456-4 ANA LUIZA MENDONÇA DE PAULA 94490090

1795011-8 ANDRÉ DOS SANTOS DOHNAL 35.270.071-3

1795487-4 ANDREIA KARINA HANAUER 139649915

1796165-0 ANDRESSA POPOVICZ GONÇALVES 127334552

1802297-8 ANE CAROLINE STREIT 129868716

1800211-7 ANGELA CARLA DA CUNHA SYSOCKI 79725382

1798315-1 ANNA ROSA COLAÇO SOLAK 128436162

1795056-4 ANNY HELEN FAGUNDES TAVARES  123336488

1794932-2 ARIADNE FADEL AFORNALI DEPINE 102619544

1796965-2 BEATRIZ APARECIDA DE MEDEIROS KINAIPP 89802156

1795466-7 BEATRIZ BIACCHI BOND HONAISER CAVALHEIRO 9.003.745-5

1796914-9 BRUNA CRISTINA LAUREANTI RIBAS 102667034

1796370-3 BRUNA KRUL PEICHO 111109397

1797226-7 CAMILA CAROLINE MENDES DA SILVA 92877620

1795043-5 CAMILA DE ALMEIDA CORRÊA 3100353568

1796231-0 CAMILLA LOPES LUBI 111375194

1794978-3 CAMILLE OGASSAWARA SARAIVA 126000898

1802283-4 CARINA RAQUEL VRIESMAN 65193051

1794966-2 CARISE MARTINI CAMINI 123340175

1796825-0 CARLOS EDUARDO HENRIQUE MACEDO 97785813

1795066-2 CAROLINA RODRIGUES MAGALHÃES 134525878

1796915-4 CATHERINE SCHEFER IANIK 12.570.781-5

1795273-7 CLEYTON GOUVÊA MUNIZ 108783176

1796744-5 CRISLAINE ALVES VARELA DE OLIVEIRA  130488927

1794977-7 CRISTIANE SILVA DE JESUS 102898613

1800448-6 CRISTY ANDRZEJEWSKI 131896409

1795475-5 DALETE VIEIRA CINTRA  98981330

1801060-2 DANDARA FARID DA SILVA 128371877

1796769-6 DANIELE AMBROSIO AZEVEDO 93877632

1796529-9 DEBORA CAMILA RAMOS  129586079

1801619-5 DÉBORA CRISTINA FERRAZ MALTA 395808534

1798310-5 DILMA ROSEMBACH OLIVEIRA 39979284

1796103-1 DINORAH MARIA DELGADO 89089735

1796272-1 DRIELLY SARAH UHLMANN 134224274

1796567-4 EDIERLLI SOARES DA SILVA DE OLIVEIRA 101937410

1802286-8 ELAINE ASSIS DE LIMA 94220688

1796796-1 ELAINE BRAJÃO ASSAD RODRIGUES  413058

1795177-8 ELOÁ OHANA VOLNER E SILVA 37861552x

1796902-2 ERENI DA SILVA 75426836

1794935-1 ERICA BERNARDES DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 123748743

1796582-2 ÉRICA LAIANE MOREIRA DA SILVA 109012050

1796736-0 ERIKA NERES DE JESUS  10.575.749/2

1795736-9 ESIQUIEL BRITO CARDOSO JUNIOR  103735661

1797366-6 EVELIN SOUSA COUTINHO 3085232

1795453-1 EWERTON CARLOS AMBROZIO 132899649

1796918-3 FÉLIX DIONÍSIO XAVIER PEDRO 125574840

1795864-9 FERNANDO CAETANO MARTIN 99973668

1796440-3 FLOR KAROLINE BARBOSA GONZALEZ  99135280

1796845-9 FLORENCE MENEGASSI MONTENEGRO 102669517

1799404-7 FRANCIELE CORREIA DOS SANTOS 100388634

1799937-5 GABRIELA CLETO ANDRADE 125804233

1799276-0 GABRIELA GARCIA JUAN  109696161

1796692-4 GABRIELA ZAIONZ 110362366

1797078-8 GABRIELE SERUR 93759354

1795999-6 GABRIELLE CALADO 136340441

1796840-0 GIOVANA DOS SANTOS BILL  133495967

1794934-6 GISELE FELIX FOGGIATO 32843590

1795893-5 GUILHERME ANDRADE RIBEIRO 133111026

1795230-3 GUSTAVO MENA BARRETO ROCHA 95210783

1795784-9 HELEN CRISTINE DINIS VILHALVA 90086278

1797031-7 HEVILYN DIAZ MONTEIRO 126015860

1795196-7 IGOR DE OLIVEIRA CAMPOS 23869402

1795144-3 ILZA MARIANE DOS SANTOS LIMA 131497024

1796447-4 ISABEL STROZZI GRACZKOWSKI 126117795

1796911-2 ISABELA FERNANDA ZAIDAN DO NASCIMENTO 131435932

1800196-0 ISABELLA CREVELARO BIANCO 1198054

1795002-8 ISABELLA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 9124615-5

1796802-5 ISABELY FERREIRA DOS SANTOS  99449748

1795029-5 JAÍDE PEDROSO NETO 350860993

1796900-5 JAKSON ALAN MACHINIEVISS 123874170

1795712-7 JANE BERNADETE SIQUEIRA LOPES DE NOVAES 137488272

1801425-9 JENIFFER DOS SANTOS MACIEL 126498837

1796846-3 JENNIFER CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 124997682

1794967-0 JÉSSICA APARECIDA SOARES SCHURASKI 131150520

1795888-6 JESSICA FERNANDA BARBOSA 110988893

1796854-2 JESSICA PEREIRA RIBAS 109974641

1795182-4 JÉSSIKA MENESES DE SOUZA 127805237

1795362-5 JHENIFER APARECIDA ALVES GOIS  125607160

1801674-0 JHENNIFFER TALINNE XAVIER DAS CHAGAS 127915814

1799021-3 JHONATHAN ALLAN SILVA 131576293

1794929-5 JUAN ESTEVAN DA SILVA DELFFES 82076875

1794961-5 JULIANA MIRANDA DE MORAIS LEITE 46.114.660-5

1796127-2 JULIANA OLIVEIRA CANELLA 123633318

1802218-7 KAMILA RIBEIRO QUEIROZ 102952642

1798383-8 KAOANY FERREIRA LIMA 124936462

1796279-7 KATHRYN MARTINS ZIMMERMANN 80695667

1795151-8 KELLEN CRISTINE PORTELA ELICKAR  73267030

1801451-0 KELLY FERNANDA DE MELLO DA CRUZ NOVO  123666909

1796861-7 KELY CASADO CESCONETTO 7776810-6

1800118-4 KÉTLIN KARYANE DE SOUSA FABRI 13.196.656-3

1795409-7 KETLIN ROBERTO SANTOS 95493661

1802333-7 KHAWANA ZANGISKI CARDOSO  110197489

1794985-2 LARISSA ALESSANDRA SCHULZ  127389691

1800266-1 LARISSA BOSSO DOS SANTOS LUZ 94515556

1796051-2 LARISSA FERNANDA WLADYKA DE BRITO 110347464

1795768-6 LARYSSA SANT'ANNA BITENCOURT 458153138

1796777-0 LEONARDO GONÇALVES MIRANDA 125303781

1800155-1 LILIANE DO AMARAL MORAES DA ROSA  133442308

1794972-0 LIVIA FRAZÃO AMARANTE MESSIAS 1279716

1794984-7 LORENA SANTOS PINTO 10.952.730-0

1801187-9 LORNA ALVES PINHEIRO 143500

1796821-3 LUANA LUBKE DE OLIVEIRA 8.767.180-1

1799424-3 LUANA RAFAELA DE SOUZA LIMA BARROS 984676031

1796325-8 LUANA VILELLA ARRUDA CAVET RIBAS 128577106

1802354-5 LUARA CAROLINA MENDES E SILVA 93076168

1797110-8 LUCAS LAURO DA SILVA 10.384.262-0

1796745-0 LUÍSA MARQUES DEL CLARO 128952624

1795529-0 LUIZA MAYARA RIBEIRO DE SOUZA  95934069

1796003-2 MADELAINE MAIA VIEIRA 88833287

1795249-8 MARIA CECÍLIA KOSMALA DOS SANTOS  127231664

1795215-2 MARIA FERNANDA TORRES SIQUEIRA 95125131

1795186-9 MARIA JAÍNE DA SILVA DE OLIVEIRA 139263901

1795069-1 MARIANA DE CASSIA CHALCOSKI IASINO 93973844

1802307-9 MARIANA DE OLIVEIRA COSTA 129164450

1802266-2 MARIANA PETTENÁ 90626000

1796839-5 MARIANA POLAK 126068654

1796141-4 MARIELLA MALGUEIRO DE FREITAS 130387705

1800115-0 MARÍLIA PAIVA DE MAGALHÃES  111108560

1802352-1 MARISTELA DA SILVA ROSA 80036850

1796338-6 MATHEUS CAMARGO 103188148

1795534-4 MAYARA PEREIRA DO NASCIMENTO 107401687

1797420-9 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 12.717.021-5

1796205-5 MAYRA MARTINI DE MELO 7110439077

1799450-5 MICHELE VERÔNICA BRAVO DE MIRANDA 94854229

1802155-2 MIDIELY CORCINO SANTOS 107011765

1800045-0 MONICA BEATRIZ FARIAS DE SOUZA 109280852

1799059-0 MONICA DE CASTRO KLEIN 92350940

1802293-2 MONYCA THAYSE DANIELSKI 125042015

1795742-8 NADYNE COSTA SCHRAMME 123872185

1796929-0 NATHALI DE SOUZA 14.155.228-7

1796153-0 NÁTHANY DE OLIVEIRA ALBINO 104228755

1796059-6 NAYARA SCHRAMM 10.300.627-9

1800334-3 NELY CAROLINE FURTADO BARBOSA 100789264

1800074-3 NILCEIA FERNANDO Psicologia

1796374-2 PALOMA DA SILVA CORTINHAS 102734963

1796811-5 PAOLA VITALINO DA SILVA 102155807

1796330-1 PAULA KAROLINE DE ALMEIDA 10.234.101-5

1801128-1 PAULA LEANDRO DE SOUZA 95596959

1795162-8 PAULO HENRIQUE TVUARDE BOLDRINI 109670030

1796618-5 PAULO RICARDO FERREIRA 106294402

1796413-9 PRISCILA SANTOS BRASIL BOASCZYK  72221915

1794986-8 RAFAEL ANDRÉ CORSSINI 131312970

1799932-3 RAFAELA CRISTINA DE ANDRADE 12,646,216-6

1796671-0 RAISSA DANIELLA CORREA GOMES 101342433

1795286-0 RAÍSSA MIRANDA DA CUNHA VARGAS 81444838

1800235-0 RAQUEL ELISA KLECHOVICZ SANTINI 127072752

1795171-3 RAQUEL FERNANDES MARTINES  8.415.956-5

1800287-9 ROSELI PALOMO KINDLMANN 173881427

1795477-2 ROXANE DALLARMI 109695475

1796701-1 RUDHYERO EDUARDO MARCONDES RIBAS 123909569

1796658-9 SAMANTHA CAROLINE DE MELO KUNDE 128060120

1796852-6 SANDRA MARA DE SOUZA RAMIREZ  6734656

1802342-4 SARA REGINA SANTANA BASAN DIAS 110873050

1796724-4 SORAYA REGINA TEIXEIRA MACIEL 6.269.853-5

1796271-3 SUSANA SOARES CORREA 85649183

1796081-9 SUZELE ROSA DOS SANTOS 12424700

1800190-2 TAINÁ FERNANDES PEREIRA  103696267

1794962-7 TALITA LUIZIANE MICHALSKI VALERIO  13846925-5

1800451-5 TALITHA KSHESEK PIZARRO DE OLIVEIRA 107376437

1802350-9 TATIANA BOGUCHESKY  132135223

1795006-3 TATIANE DOS SANTOS SLEDZ 108051850

1799801-3 TATIANE MAYARE ZANIN DE OLIVEIRA 94831300

1795341-7 THABILA ISABEL CARVALHO 104565050

1795007-1 THALVANER HENRIQUE KUNTZE 105304358

1796806-0 ULLI EVELIN MARTINS COUTINHO 110620861

1798166-7 VANESSA CRISTINA PACHECO BUENO 66706311

1795513-1 VERONI ADRIANA GRANDO 67781902

1795017-3 VINÍCIUS ANTÔNIO ZANON 124212740

1796402-8 VIVIANE CALISARIO DA SILVA KUZMA 62948361

1799153-6 WELLINGTON LUCAS DA SILVA OTTO 130112404

1794983-4 YASMIM SARNO FONSECA 148932026

1801533-5 YASMIN ASHLEY RODRIGUES DA SILVA 128317279